

No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM-2020-0061

Fecha de emisión: 30/3/2020

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2020-00105**

Descripción: **Solicitud de materiales Electrico**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Centro Ferretero Pérez Castillo, SRL**

RNC: **131957341**

Nombre Comercial: **Centro Ferretero Pérez Castillo, SRL**

Domicilio Comercial: **Carretera Mella KM 16, 11700 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-754-6145**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **15 días**

Monto Total: **835,681.90**

Moneda: **DOP**



Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER J. BASSETT MILLER

Firma

Capitán de Fragata, ARD.
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	31162007	Pies de Cable #8 blanco	5,000.00	UD	8.00	40,000.00		7,200.00	0.00	47,200.00
2	31162007	Pies de Cable #8 negro	5,000.00	UD	8.00	40,000.00		7,200.00	0.00	47,200.00
3	31162007	Pies de Alambre #12 negro	5,000.00	UD	4.00	20,000.00		3,600.00	0.00	23,600.00
4	31162007	Pies de Alambre #12 blanco	5,000.00	UD	4.00	20,000.00		3,600.00	0.00	23,600.00
5	31162007	Pies de Alambre #12 verde	5,000.00	UD	4.00	20,000.00		3,600.00	0.00	23,600.00
6	31162007	Pies de Alambre #10 negro	5,000.00	UD	6.00	30,000.00		5,400.00	0.00	35,400.00
7	31162007	Pies de Alambre #10 blanco	5,000.00	UD	6.00	30,000.00		5,400.00	0.00	35,400.00
8	31162007	Pies de Alambre #10 verde	5,000.00	UD	6.00	30,000.00		5,400.00	0.00	35,400.00
9	31162007	Pies de Cable de goma 12/3	5,000.00	UD	16.00	80,000.00		14,400.00	0.00	94,400.00
10	31162007	Tape de goma 23 3M	420.00	UD	299.00	125,580.00		22,604.40	0.00	148,184.40
11	31162007	Rollo de tape 3m super 33	200.00	UD	245.00	49,000.00		8,820.00	0.00	57,820.00
12	31162007	Caja octagonal de ¼	148.00	UD	20.00	2,960.00		532.80	0.00	3,492.80
13	31162007	Caja rectangular de 2x4x ½ y ¼	120.00	UD	20.00	2,400.00		432.00	0.00	2,832.00
14	31162007	Toma corriente a 110v levinton con su tapa	120.00	UD	40.00	4,800.00		864.00	0.00	5,664.00
15	31162007	Toma corriente a 220v levinton con su tapa	150.00	UD	65.00	9,750.00		1,755.00	0.00	11,505.00
16	31162007	Caja de breaker de 4#8 circuitos general	100.00	UD	950.00	95,000.00		17,100.00	0.00	112,100.00
17	31162007	Breaker fino de 30 amperes	100.00	UD	225.00	22,500.00		4,050.00	0.00	26,550.00
18	31162007	Breaker fino de 20 amperes	100.00	UD	225.00	22,500.00		4,050.00	0.00	26,550.00
19	31162007	Conectores para varilla de tierra	100.00	UD	20.00	2,000.00		360.00	0.00	2,360.00
20	31162007	Breaker doble de 60 amperes general	100.00	UD	375.00	37,500.00		6,750.00	0.00	44,250.00
21	31162007	Caja octagonal de ¼	100.00	UD	25.00	2,500.00		450.00	0.00	2,950.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER BASSETT MILLER

Capitán de Firma, ARD.
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
22	31162007	Tubos EMT de ¾	100.00	UD	60.00	6,000.00		1,080.00	0.00	7,080.00
23	31162007	Conectores EMT recto de ½ en acero	100.00	UD	10.00	1,000.00		180.00	0.00	1,180.00
24	31162007	Conectores EMT recto de ¾ en acero	100.00	UD	12.00	1,200.00		216.00	0.00	1,416.00
25	31162007	Coupling EMT de ¾ en acero	101.00	UD	15.00	1,515.00		272.70	0.00	1,787.70
26	31162007	Coupling EMT de ½ en acero	100.00	UD	10.00	1,000.00		180.00	0.00	1,180.00
27	31162007	Rocetas levinton	200.00	UD	55.00	11,000.00		1,980.00	0.00	12,980.00

Subtotal RD\$	708,205.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	127,476.90
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	835,681.90

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
18	Breaker fino de 20 amperes	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
19	Conectores para varilla de tierra	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
20	Breaker doble de 60 amperes general	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
15	Toma corriente a 220v levinton con su tapa	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER J. BARRITT MILLER
 Capitán de Fragata, ARD.
 Enc. Dpto. de Compras DIGEV.

Nombre y Apellido



Nombre y Apellido

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
16	Caja de breaker de 4*8 circuitos general	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
17	Breaker fino de 30 amperes	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
21	Caja octagonal de ½	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
25	Coupling EMT de ¾ en acero	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	101.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
26	Coupling EMT de ½ en acero	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
27	Rocetas levinton	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
22	Tubos EMT de ¾	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
23	Conectores EMT recto de ½ en acero	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
24	Conectores EMT recto de ¾ en acero	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
4	Pies de Alambre #12 blanco	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	5,000.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
5	Pies de Alambre #12 verde	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	5,000.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
6	Pies de Alambre #10 negro	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	5,000.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
1	Pies de Cable #8 blanco	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	5,000.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
2	Pies de Cable #8 negro	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	5,000.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
3	Pies de Alambre #12 negro	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	5,000.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
7	Pies de Alambre #10 blanco	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	5,000.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
12	Caja octagonal de ¾	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	148.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
13	Caja rectangular de 2x4x ½ y ¾	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	120.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
14	Toma corriente a 110v levinton con su tapa	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	120.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


OLIVER DARGATZ MILLER
 Firma
 Capitán de Fragata, ARD.
 Enc. Dpto. de Compra, DiGEV.

Nombre y Apellido



Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
9	Pies de Cable de goma 12/3	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	5,000.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
10	Tape de goma 23 3M	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	420.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.
11	Rollo de tape 3m super 33	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	30/3/2020 11:30:00 a.m.




FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER J. CASSETT MILLEI
 Capitán de Fragata, ARD.
 Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido